Rua Manoel Lourenço de Araújo, n.º  137    -   Centro    -    CEP: 89.420-000

CNPJ: 83.102.566/0001-51  -  Fone Fax: (49) 3572-1111  -   3572-1121

e-mail.: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br

MATOS COSTA-SC CIDADE DO MEL ECOLÓGICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MATOS COSTA -  SANTA CATARINA

 CANCELAMENTO DE CARGO DO TESTE SELETIVO Nº  01/2017.

 " Cancela no Edital nº 001/2017 do Teste Seletivo nº 01/2017 o Cargo

 de Operador de Maquinas Rodoviárias e dá outras providências"

  O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MATOS COSTA, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais:

  TORNA PÚBLICO o cancelamento do cargo de  Operador de Máquinas Rodoviárias  do

Teste Seletivo  Edital n º 001/2017, permanecendo inalterado os demais cargos

 E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente, o qual será

devidamente publicado na forma da Lei.

 Matos Costa, 16 de janeiro de 2018

Raul Ribas Neto

Prefeito Municipal